

Skinbid ApS
Gasværksvej 48, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 82 46 89

Årsrapport

3. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Kenni Andruszkow Lefevre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. november 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skinbid ApS Gasværksvej 48 9000 Aalborg CVR-nr.: 41 82 46 89 Regnskabsår: 3. november - 31. december
Bestyrelse	Anders Fage Jensen, formand Jacob Møller Knudsen Oliver Behrendorff Per Bro Petersen
Direktion	Kenni Andruszkow Lefevre, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26 st., 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive et internationalt auktionshus for virtuelle handelsvarer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -553.577 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har i 2020/21 udviklet en handelsplatform, der skal agere auktionshus for virtuelle handelsvarer. Aktiverede omkostninger består af omkostninger til softwareudvikling samt lønninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/11 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-537.972
1 Personaleomkostninger	-157.879
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-167.791
Driftsresultat	-863.642
Andre finansielle indtægter	7
Øvrige finansielle omkostninger	-31.642
Resultat før skat	-895.277
2 Skat af årets resultat	341.700
Årets resultat	-553.577
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-553.577
Disponeret i alt	-553.577

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.342.204
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.342.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.342.204</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	552.200
Andre tilgodehavender	<u>55.808</u>
Tilgodehavender i alt	<u>608.008</u>
Likvide beholdninger	<u>1.539.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.147.109</u>
Aktiver i alt	<u>4.489.313</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
Note	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	242.105
Reserve for udviklingsomkostninger	1.826.919
Overført resultat	-92.601
Egenkapital i alt	<u>1.976.423</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	210.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>210.500</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.877
Anden gæld	1.768.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.302.390
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.302.390</u>
Passiver i alt	<u>4.489.313</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. november 2020	160.000	1.440.000	0	0	1.600.000
Kontant kapitaludvidelse	82.105	847.895	0	0	930.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-553.577	-553.577
Overført til overført resultat	0	-2.287.895	0	2.287.895	0
Overført fra Overført resultat	0	0	1.826.919	-1.826.919	0
	<u>242.105</u>	<u>0</u>	<u>1.826.919</u>	<u>-92.601</u>	<u>1.976.423</u>

Noter

	3/11 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	157.311
Andre omkostninger til social sikring	568
	<u>157.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-552.200
Årets regulering af udskudt skat	210.500
	<u>-341.700</u>
	<u>31/12 2021</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Tilgang i årets løb	2.509.995
Kostpris 31. december	<u>2.509.995</u>
Årets afskrivninger	-167.791
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-167.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.342.204</u>
<p>Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af en ny handelsplatform. Platformen udvikles og forbedres løbende. Omkostninger til udviklingsprojektet omfatter i al væsentlighed omkostninger til software samt lønninger.</p> <p>Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 2.342 t.kr.</p> <p>Handelsplatformen forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet. Platformen har genereret omsætning i de sidste måneder af 2021 og forventes at vækste de kommende år.</p>	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.